~-

PREFEITURA DE

MELGAÇO
~ SEL1C

._, ' -..;tocdtV.1f~ç.· .. ~Qc ... otr~tllo -Setor de
Licitações e Contratos

.___ ______ T;;;.;E=RMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOUZA, Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Melgaço, Estado do Pará, designada pelo Exm0 Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,
através da Portaria n° 0015/2017, de 02 de janeiro de 2017, faz saber a quantos interessar possa,
que de conformidade com o disposto na Lei n° 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa análise,
ADJUDICA o presente:

PROCESSO n°: 2018.0510.0910/ SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO n° PP-016/2018/SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PASSAGENS HIDROVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS DESTINADOS A ATENDER A
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, FUNDOS MUNICIPAIS E
DEMAIS SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018.

Fundamento: artigo 25, inciso 11, c/c artigo 13, incisos 111 da Lei Federal n° 8.666/93

ADJUDICADO: 1- F. O. NOBRE

VALOR: R$ 1.160,89;(R$ 6.oo,o

Melgaço- PA, o6 de Junho de 2018.

FÁBIO PACHECO DE SOUZA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-741 Av. Senador Lemos, 213 1 Centro- Melgaço- Pará I CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br 1 pmm@melgaco.pa.gov.br

		2018-09-04T11:28:15-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174

		2018-09-04T11:28:36-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234

		2018-09-05T09:26:45-0300